
FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 
COMITÉ TÉCNICO DE ÁRBITROS 

 
Comité Técnico de Árbitros de la Federación Madrileña de Ciclismo. 

 
Clasificación : GRAN PREMIO SOCIAL AYTO SS REYES                                   
 
Fecha : 13/07/19 
 
ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     872 CASTELLANO,LUIS JAVI ELITE  TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPE 00:00:00           
   2     868 ALVAREZ,JAVIER       ELITE  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
   3     877 NOBLEJAS,PABLO       MA-30  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
   4     889 MONTES,JUAN CARLOS   CLTUR  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
   5     864 GONZALEZ,Carlos      MA-30  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
   6     859 NIETO,SERGIO         SUB23  TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPE 00:00:00           mt. 
   7     858 GOMEZ,JAVIER         MA-40  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
   8     880 MARTINEZ,David       ELITE  1 DIA                     00:00:00           mt. 
   9     875 CABALLERO,EMILIANO   MA-40  ALCOBENDAS C.C.           00:00:00           mt. 
  10     861 LOPEZ,VICTOR         MA-30  ALCOBENDAS C.C.           00:00:00           mt. 
  11     851 SANCHEZ,MIGUEL ANGEL CLTUR  REAL VELO CLUB PORTILLO   00:00:00           mt. 
  12     883 SANCHEZ,EMILIO       CLTUR  TORREJON C.C.             00:00:00           mt. 
  13     885 HUERTAS,JESUS        MA-30  TORREJON C.C.             00:00:00           mt. 
  14     854 MUSTIELES,Pedro      ELITE  1 DIA                     00:00:00           mt. 
  15     866 ARANDA,JOSE MIGUEL   CLTUR  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  16     874 LOPEZ,FRANCISCO JAVI MA-40  BICIOBIKER TALAVERA C.C.  00:00:00           mt. 
  17     881 RODRIGUEZ,Ernestro   MA-40  1 DIA                     00:00:00           mt. 
  18     873 MENENDEZ,ALFONSO     CLTUR  ALCOBENDAS C.C.           00:00:00           mt. 
  19     884 CALDERON,LUIS        CLTUR  TORREJON C.C.             00:00:00           mt. 
  20     862 LOPEZ,ALFONSO        CLTUR  ALCOBENDAS C.C.           00:00:00           mt. 
  21     893 RUBIO,Alberto        MA-40  1 DIA                     00:00:00           mt. 
  22     871 SANCHEZ,MARCOS       CLTUR  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  23     855 ESTRADA,Jose         MA-40  1 DIA                     00:00:00           mt. 
  24     860 ESCOLAN,ANTONIO      CLTUR  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  25     870 LLORENTE,FCO. JAVIER CLTUR  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  26     865 DELGADO,Angel        MA-60  1 DIA                     00:00:00           mt. 
  27     878 GONZALEZ,Juan Carlos MA-50  1 DIA                     00:00:00           mt. 
  28     879 GONZALEZ,Ricardo     SUB23  1 DIA                     00:00:00           mt. 
  29     867 PERDIGUERO,AGUSTIN   CLTUR  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  30     853 CASTELO,Santiago     MA-40  1 DIA                     00:00:00           mt. 
  31     852 SANTOS,PABLO         CLTUR  REAL VELO CLUB PORTILLO   00:00:00           mt. 
  32     856 MONTEJANO,NICOLAS    CLTUR  ALCOBENDAS C.C.           00:00:00           mt. 
  33     857 COLLADO,PEDRO        CLTUR  ALCOBENDAS C.C.           00:00:00           mt. 
 

 
CATEGORIA: DE 18 A 29 AÑOS 
 
 
ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     868 ALVAREZ,JAVIER       ELITE  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
   2     859 NIETO,SERGIO         SUB23  TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPE 00:00:00           mt. 
   3     854 MUSTIELES,Pedro      ELITE  1 DIA                     00:00:00           mt. 
   4     879 GONZALEZ,Ricardo     SUB23  1 DIA                     00:00:00           mt. 
 
 
CATEGORIA: DE 30 A 39 AÑOS 
 
ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     877 NOBLEJAS,PABLO       MA-30  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
   2     864 GONZALEZ,Carlos      MA-30  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
   3     880 MARTINEZ,David       ELITE  1 DIA                     00:00:00           mt. 
   4     861 LOPEZ,VICTOR         MA-30  ALCOBENDAS C.C.           00:00:00           mt. 
   5     885 HUERTAS,JESUS        MA-30  TORREJON C.C.             00:00:00           mt. 
 
 
CATEGORIA: DE 40 A 49 AÑOS 
 
ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 



FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 
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Comité Técnico de Árbitros de la Federación Madrileña de Ciclismo. 

  1     872 CASTELLANO,LUIS JAVI ELITE  TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPE 00:00:00    
  2     889 MONTES,JUAN CARLOS   CLTUR  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  3     858 GOMEZ,JAVIER         MA-40  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  4     875 CABALLERO,EMILIANO   MA-40  ALCOBENDAS C.C.           00:00:00           mt. 
  5     851 SANCHEZ,MIGUEL ANGEL CLTUR  REAL VELO CLUB PORTILLO   00:00:00           mt. 
  6     874 LOPEZ,FRANCISCO JAVI MA-40  BICIOBIKER TALAVERA C.C.  00:00:00           mt. 
  7     881 RODRIGUEZ,Ernestro   MA-40  1 DIA                     00:00:00           mt. 
  8     884 CALDERON,LUIS        CLTUR  TORREJON C.C.             00:00:00           mt. 
  9     862 LOPEZ,ALFONSO        CLTUR  ALCOBENDAS C.C.           00:00:00           mt. 
  10    893 RUBIO,Alberto        MA-40  1 DIA                     00:00:00           mt. 
  11    871 SANCHEZ,MARCOS       CLTUR  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  12    855 ESTRADA,Jose         MA-40  1 DIA                     00:00:00           mt. 
  13    867 PERDIGUERO,AGUSTIN   CLTUR  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  14    853 CASTELO,Santiago     MA-40  1 DIA                     00:00:00           mt. 
 
 
CATEGORIA: DE 50 A 59 AÑOS 
 
ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     883 SANCHEZ,EMILIO       CLTUR  TORREJON C.C.             00:00:00           mt. 
   2     860 ESCOLAN,ANTONIO      CLTUR  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
   3     870 LLORENTE,FCO. JAVIER CLTUR  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
   4     878 GONZALEZ,Juan Carlos MA-50  1 DIA                     00:00:00           mt. 
 
 
CATEGORIA: DE 60 A 69 AÑOS 
 
ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
 
   1     866 ARANDA,JOSE MIGUEL   CLTUR  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
   2     865 DELGADO,Angel        MA-60  1 DIA                     00:00:00           mt 
   3     852 SANTOS,PABLO         CLTUR  REAL VELO CLUB PORTILLO   00:00:00           mt. 
 
 
 
CATEGORIA: DE 70 A 79 AÑOS 
 
ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1    873 MENENDEZ,ALFONSO     CLTUR  ALCOBENDAS C.C.           00:00:00           mt. 
    2    856 MONTEJANO,NICOLAS    CLTUR  ALCOBENDAS C.C.           00:00:00           mt. 
    3    857 COLLADO,PEDRO        CLTUR  ALCOBENDAS C.C.           00:00:00           mt. 

 


